B-22
B
三丰公司秉承持续创新向客户提供最新技术体验的理念。
因此保留对产品的技术规格进行变更的权利。规格如有变更，恕不另行通知。
测砧接长套管 (50 mm) (测
微
螺
杆
直
径
)
(最小测量长度)
测砧接长套管 (100 mm)
(测
量
面
)
b
8
ø7
.9
5
(测
量
面
)
25.5
ø2
1
ø8
ø8
102.99100 50L75028 29
轻量型外径千分尺
105系列 — 带有测砧接长套管
OMS1-P · OMS2-P
 ●框架采用角型和圆形结合的结构，是轻量
且强度出色的大型千分尺。
 ● 滑动测砧的安装位置可以扩大测量范围。
 ●测微头行程：50mm。
 ●带有工件限位器。
 ●测量面为硬质合金。
 ●带有恒定测力的装置。
 ■尺寸
 单位: mm测量范围 1200mm – 2000mm   OMS2-1200P – 2000P
尺寸b: 到工件限位器的距离
105-408
OMS1-1100P
型号
测量范围
(mm) b L
OMS2-1200P 1000 - 1200 500 - 600 1000
OMS2-1400P 1200 - 1400 600 - 700 1200
OMS2-1600P 1400 - 1600 700 - 800 1400
OMS2-1800P 1600 - 1800 800 - 900 1600
OMS2-2000P 1800 - 2000 900 - 1000 1800
 ■标准附件
扳手(No.200154) 1件
 ■规格
货号 型号
测量范围
(mm)
分度值
(mm)
测砧接
长套管
量杆
(个)
测微螺杆的进给误差
(µm)
平面度
(µm)
平行度
(µm)
内容
(间隔100mm)
105-408 OMS1-1100P 1000 - 1100
0.01 1个
(50 mm) 2 6 1.3
13 MB-1000、1050    各1
105-409 OMS1-1200P 1100 - 1200 14 MB-1100、1150    各1
105-410 OMS1-1300P 1200 - 1300 15 MB-1200、1250    各1
105-411 OMS1-1400P 1300 - 1400 16 MB-1300、1350    各1
105-412 OMS1-1500P 1400 - 1500 17 MB-1400、1450    各1
105-413 OMS1-1600P 1500 - 1600 18 MB-1500、1550    各1
105-414 OMS1-1700P 1600 - 1700 19 MB-1600、1650    各1
105-415 OMS1-1800P 1700 - 1800 20 MB-1700、1750    各1
105-416 OMS1-1900P 1800 - 1900 21 MB-1800、1850    各1
105-417 OMS1-2000P 1900 - 2000 22 MB-1900、1950    各1
(间隔200mm)
105-418 OMS2-1200P 1000 - 1200
0.01
2个
(50,100mm) 4
(50mm间隙) 6 1.3
14 MB-1000、1050、1100、1150 各1
105-419 OMS2-1400P 1200 - 1400 16 MB-1200、1250、1300、1350 各1
105-420 OMS2-1600P 1400 - 1600 18 MB-1400、1450、1500、1550 各1
105-421 OMS2-1800P 1600 - 1800 20 MB-1600、1650、1700、1750 各1
105-422 OMS2-2000P 1800 - 2000 22 MB-1800、1850、1900、1950 各1